פרקליטות מחוז ירושלים נ' זריהן 31 מרץ 2014
בפני כב' השופט יצחק שמעוני, שופט בכיר

בעניין: מדינת ישראל ע"י פרקליטות מחוז ירושלים

נגד

שלמה זריהן ע"י ב"כ עוה"ד חנן רובינשטיין

### גזר דין

1. הנאשם, תושב מעלה אדומים יליד שנת 1961, הורשע בתום הליך הוכחות בעבירות של תקיפת קטין הגורמת חבלה חמורה ואיומים לפי סעיפים 192-ב(ב) ו-192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי המתואר בכתב האישום, הנאשם היה במועד האירוע ביום 18.8.08 בעל קיוסק. המתלונן, שטרם מלאו לו 18, הגיע לקיוסק וביקש לקנות סיגריות. הנאשם סירב למכור לו וביקש כי יחזור כשימלאו לו 18. המתלונן עזב את הקיוסק, הסתובב אל עבר הנאשם ועשה תנועה בידו.

ג. פיצוי למתלונן בסך של 10,000 ₪. הסכום יופקד בקופת בית המשפט ב-5 תשלומים שווים החל מיום 15.4.14 ובכל 15 לחודש ויועבר למתלונן על פי הכתובת המצויינת בכתב האישום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

**המזכירות תמציא העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.**

**ניתן היום, כ"ט אדר ב תשע"ד, 31 מרץ 2014, במעמד ב"כ המאשימה מתמחה מיכל אזולאי , הנאשם וב"כ עו"ד חנן רובינשטיין.**